

Ejendomsinvest HOBROVEJ ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 66 69 90

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2021.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest HOBROVEJ ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 66 69 90
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	HYTTEL Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulenttydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 450-500 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	467.543	677.270
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	600.000	329.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.363	-316.507
Resultat før skat	981.180	690.453
3 Skat af årets resultat	-216.150	-153.318
Årets resultat	765.030	537.135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	37.135
Disponeret fra overført resultat	-234.970	0
Disponeret i alt	765.030	537.135

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	9.550.000	8.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.550.000	8.950.000
Anlægsaktiver i alt	9.550.000	8.950.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	186.672	454.321
Andre tilgodehavender	52.209	0
Periodeafgrænsningsposter	10.307	10.329
Tilgodehavender i alt	249.188	464.650
Likvide beholdninger	196.486	95.913
Omsætningsaktiver i alt	445.674	560.563
Aktiver i alt	9.995.674	9.510.563

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.210.661	4.445.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	5.250.661	4.985.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.915	86.275
Hensatte forpligtelser i alt	220.915	86.275
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.147.910	4.147.910
Deposita	163.833	161.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.311.743	4.308.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.601	9.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.820	22.086
Selskabsskat	81.510	62.348
Anden gæld	25.424	35.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.355	129.664
Gældsforpligtelser i alt	4.524.098	4.438.657
Passiver i alt	9.995.674	9.510.563

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	4.408.496	0	0	4.448.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	37.135	500.000	537.135
Overført til overført resultat	0	-4.408.496	4.408.496	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	4.445.631	500.000	4.985.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-234.970	1.000.000	765.030
	40.000	0	4.210.661	1.000.000	5.250.661

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	600.000	329.690
	600.000	329.690
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.011	0
Andre finansielle omkostninger	82.352	316.507
	86.363	316.507
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.510	73.678
Årets regulering af udskudt skat	134.640	79.640
	216.150	153.318
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	8.620.310	8.600.000
Tilgang i årets løb	0	20.310
Kostpris 30. juni 2021	8.620.310	8.620.310
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	329.690	0
Årets regulering til dagsværdi	600.000	329.690
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	929.690	329.690
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	9.550.000	8.950.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

4. **Investeringsjendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 9.550 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HYTTEL Invest ApS, CVR-nr. 32474209 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
